
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	185 –	18724	– Poz.	3142,	3143

Na	podstawie	art.	39	ust.	4	ustawy	z	dnia	8	marca	
1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(t.j.	Dz.U.	z	2001	
r.	Nr	142,	poz.	1591	ze	zmianami)	oraz	art.	31	ust.	
1	ustawy	z	dnia	7	września	2007	r.	o	pomocy	oso-
bom	uprawnionym	do	alimentów	(t.j.	Dz.U.	z	2009	
r.	Nr	1,	poz.	7	ze	zmianami)	Rada	Miasta	Puszczy-
kowa	uchwala,	co	następuje:

§1.	Upoważnia	się	Kierownika	Miejskiego	Ośrod-
ka	 Pomocy	Społecznej	w	Puszczykowie	 do	 podej-
mowania	działań	wobec	dłużników	alimentacyjnych	
wynikających	z	realizacji	ustawy	z	dnia	7	września	
2007	r.	o	pomocy	osobom	uprawnionym	do	alimen-
tów.

§2.	Upoważnienie,	o	którym	mowa	w	§1	udzie-
la	się	na	czas	nieokreślony.	Wygasa	ono	z	chwilą	
cofnięcia	 upoważnienia	 albo	 rozwiązania	 stosunku	
pracy.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) Marek Błajecki

Na	 podstawie	 art.	 42	 ust.	 7	 ustawy	 z	 dnia	 26	
stycznia	1982	roku	Karta	Nauczyciela	(tekst	jedno-
lity	z	2006	r.	Dz.U.	Nr	97,	poz.	674	ze	zmianami)	
oraz	art.	12	pkt	11	ustawy	z	dnia	5	czerwca	1998	r.	
o	samorządzie	powiatowym	(tekst	jednolity	z	2001	
r.	Dz.U.	Nr	142	poz.	1592	ze	zmianami)	Rada	Po-
wiatu	Ostrowskiego	uchwala	co	następuje:

§1.	 Ustala	 się	 dla	 nauczycieli	 szkół	 i	 placówek	
oświatowych	prowadzonych	przez	Powiat	Ostrowski:
1.	Zasady	rozliczania	tygodniowego	obowiązkowe-
go	wymiaru	godzin	nauczycieli,	dla	których	ustalony	
plan	zajęć	jest	różny	w	poszczególnych	okresach	roku	
szkolnego,	stanowiące	Załącznik	Nr	l	do	uchwały.
2.	Zasady	udzielania	i	rozmiaru	zniżek	obowiązko-
wego	wymiaru	godzin	zajęć	dla	dyrektorów	i	wice-
dyrektorów	szkół	i	placówek	oświatowych	oraz	dla	
nauczycieli	pełniących	inne	stanowiska	kierownicze	
w	szkołach	i	placówkach	oświatowych,	stanowiące	
Załącznik	Nr	2	do	uchwały.
3.	Tygodniowy	obowiązkowy	wymiar	godzin	za-
jęć	nauczycieli	szkół	 i	placówek	nie	wymienionych	
w	art.	42	ust.	3	Karty	Nauczyciela	oraz	zasady	za-
liczania	do	wymiaru	zajęć	w	kształceniu	zaocznym,	
stanowiące	Załącznik	Nr	3	do	uchwały.

§2.	Traci	moc	Uchwała	Nr	371/2000	Zarządu	Po-
wiatu	Ostrowskiego	z	dnia	3	kwietnia	2000	roku	z	
późniejszymi	zmianami	w	sprawie	określenia	zasad	
rozliczania	tygodniowego	obowiązkowego	wymiaru	
godzin	nauczycieli,	dla	których	ustalony	plan	zajęć	
jest	 różny	w	poszczególnych	okresach	 roku	szkol-
nego	 oraz	 zasad	 udzielania	 i	 rozmiaru	 zniżek	 obo-
wiązkowego	wymiaru	godzin	zajęć	dla	dyrektorów	
i	wicedyrektorów	szkół	i	placówek	oświatowych	a	
także	tygodniowego	wymiaru	godzin	zajęć	nauczy-
cieli	szkół	 i	placówek	nie	wymienionych	w	art.	42	
ust.	3	Karty	Nauczyciela	i	zaliczania	do	wymiaru	za-
jęć	w	kształceniu	zaocznym.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Zarządowi	
Powiatu	Ostrowskiego.

§4.	 Uchwała	 podlega	 ogłoszeniu	 w	 Dzienniku	
Urzędowym	Województwa	Wielkopolskiego	i	wcho-
dzi	w	życie	po	upływie	14	dni	od	dnia	ogłoszenia	z	
mocą	obowiązującą	od	dnia	1	września	2009	roku.

Przewodniczący
Rady	Powiatu	Ostrowskiego

(-) Mieczysław Szempiński

3142

UCHWAŁA Nr 220/09/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z	dnia	16	września	2009	r.

w sprawie: upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puszczykowie do podej-
mowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

3143

UCHWAŁA Nr XXXI/230/2009 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO

z	dnia	27	sierpnia	2009	r.

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli, dla 
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad udzielania i 
rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół i placówek 
oświatowych a także tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i placówek nie wymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela i zaliczania do wymiaru zajęć w kształceniu zaocznym


